
Molekulární biologie/Laboratorní plasty/Diagnostické kity/Přístroje 
www.allgene.cz / allgene@allgene.cz / +420 608 559 953 
 

 

 
Allgene s.r.o. 
Starovice 132, 693 01 Starovice, IČ: 07449429 DIČ: CZ07449429 
Společnost zapsaná v OR vedeném u krajského soudu v Brně oddíl C 108219 

www.allgene.cz 
allgene@allgene.cz 

+420 608 559 953 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Monkeypox Virus Real Time PCR Kit 

Výrobce: BioPerfectus technologies 

 

Virus opičích neštovic (Monkeypox virus) je obalený dvouvláknový DNA virus, který patří 

do rodu orthopoxvirů z čeledi Poxviridae. Jde o virovou zoonózu s příznaky podobnými těm, které 

byly pozorovány v minulosti u pacientů s neštovicemi. Případy viru opičích neštovic, vzácného 

virového onemocnění, které se typicky vyskytuje v Africe, byly v posledních dnech detekovány v 

USA, Austrálii a řadě evropských zemí. 

 
Vzorky 
Stěr z mandlí, nasopharyngeální stěr, sérum, plná krev, stěr z vyrážky a strupu 

 

 

  Vysoká citlivost 

  Limit detekce soupravy je 5 kopií/reakce 

 

 

  Rychlost 

  Délka 60 minut 

 

 

 

 

 

 

Katalogové číslo Název Balení Certifikace Cena bez DPH 

YJC70115NW-50T 

Monkeypox 

Virus Real 

Time PCR Kit 

50 testů / kit CE IVD 17 000 Kč/kit 

 

http://www.allgene.cz/
mailto:allgene@allgene.cz

